
1

Dodatek č. 2
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVÉ

Číslo rámcové dohody: S-254/00066001/2019
Číslo smlouvy Objednatele: S-2415/00066001/2020
Číslo smlouvy Zhotovitele: D20-030.Sd01

mezi
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Prah 5

zastoupeným:   Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28.06.2022

IČO:   00066001
DIČ:    CZ00066001
(dále jen „objednatel”) na straně jedné

a
Společností „SG – RD KSÚS – SFDI“

PUDIS a.s.
zastoupená:  Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú.:               
IČO:   45272891
DIČ:   CZ45272891
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 1458

(dále jen „Společník 1“ a „Správce“)

a
SUDOP PRAHA a.s.
IČO:   25793349
DIČ:   CZ25793349
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 6088

(dále jen „Společník 2“)

a
METROPROJEKT Praha a.s.
IČO:   45271895
DIČ:   CZ45271895
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 1418

(dále jen „Společník 3“)

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)



2 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2  

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 
Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.8.2020 prováděcí smlouvu shora uvedené identifikace (dále 

jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal provést pro objednatele na vlastní nebezpečí, 

odpovědnost a bez zbytečných prodlení dílo, včetně poskytování souvisejících služeb 

(„plnění“) na minitendr s názvem „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, II. 
etapa - Obchvat Kralup n. Vlt. – PD“ (dále jen „Stavba“). 

2. K dané Smlouvě je potřeba aktualizace hlukové studie (ATEM 2017) pro výhledový stav. Pro 

účely kalibrace výpočetního modelu bude provedeno autorizované, 24hodinové, kontinuální 

hlukové měření ve venkovním chráněném prostoru staveb. Aktualizace hlukové studie bude 

provedena na základě jednání se starosty dotčených obcí konaného dne 7.12.2022 na MÚ 

Kralupy. 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 2 

1. Článek I. Předmět smlouvy odst. 1 se doplňuje aktualizace akustické studie z provozu: 
d) aktualizace hlukové studie  
e) autorizované 24hodinové měření hluku 

2. Článek II Cena za dílo odst. 1 se mění a nově zní: 

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet 

cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 

rozsahu plnění a jednotkových a dílčích cen příslušného plnění, tj.: 

a) Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS) – I. etapa 
(tzv. Představební příprava) 
Cena bez DPH 4 995 500,00 Kč 
DPH: 1 049 055,00 Kč 
včetně DPH: 6 044 555,00 Kč 

b) Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS) – II. etapa 
Cena bez DPH dle Dodatku: 10 500 000,00 Kč 
DPH: 2 205 000,00 Kč 
včetně DPH: 12 705 000,00 Kč 

c) Koordinační vodohospodářská studie  
bez DPH: 245 000,00 Kč 
DPH: 51 450,00 Kč 
včetně DPH: 296 450,00 Kč 

d) Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy 
bez DPH:  800,00 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 
DPH:  168,00 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 
včetně DPH: 968,00 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

 



3 

e) Aktualizace akustické studie z provozu + 24 hodinové měření hluku 
bez DPH: 202 150,00 Kč 
DPH: 42 451,50 Kč 
včetně DPH: 244 601,50 Kč 

 

Cena celkem: 
Cena celkem bez DPH: 17 902 650,00 Kč 
DPH: 3 759 556,50 Kč 
včetně DPH: 21 662 206,50 Kč 

Podrobná specifikace ceny aktualizace akustické studie z provozu tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku č. 2 

 

3. Článek III. Doba a místo plnění odst. 1 se mění a nově zní: 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
a) Zahájení prací: na výzvu objednatele 
b) Specifikace případných etap:  

• Návrh rozdělení stavebních objektů do etap: do 1 měsíce od podpisu smlouvy 

• Koncept VD-ZDS I. etapy – do 6.12.2021 (Představební příprava) 

• Čistopis VD-ZDS I. etapy – do 1 měsíce od schválení konceptu VD-ZDS 
Představební přípravy objednatelem 

• Koncept VD-ZDS II. etapy – do 5 měsíců od výzvy k zahájení plnění na této 

dílčí části předmětu díla objednatelem 

• Čistopis VD-ZDS II. etapy – do 1 měsíce od schválení konceptu VD-ZDS 
objednatelem 

• Technická pomoc – výkon AD – v průběhu stavby 

• Technická pomoc – ostatní – dle potřeb objednatele 

• Závěrečná zpráva aktualizace hlukové studie z provozu do: 30.4.2023 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.  

3. Zhotovitel nepovažuje žádnou část tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 



4

4. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany

obdrží jeho elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své elektronické podpisy založené na

kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

6. Přílohy:

Příloha č. 1 - specifikace ceny aktualizace akustické studie z provozu

za objednatele:

……………………………

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

za zhotovitele:

                  
Společnost „SG – RD KSÚS – SFDI“

Ing. Martin Höfler, předseda představenstva

PUDIS a.s.
Ing. Jan Vlček, místopředseda představenstva

PUDIS a.s.



PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
www.pudis.cz, e-mail: info@pudis.cz, ISDS: hd4fwa5
tel.:                 

I : 45272891, DI : CZ45272891
Obchodní rejst ík M stský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458

SOB a.s                      

P ELOŽKA SILNICE II/240 (D7-D8) – DRUHÁ ETAPA
OBCHVAT KRALUP NAD VLTAVOU
Aktualizace akustické studie z provozu

NABÍDKA

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
I : 45272891
zastoupený: Ing. Martinem Höflerem, p edsedou p edstavenstva a

Ing. Václavem Sejkem, lenem p edstavenstva
registrace: M stský soud v Pra                    1458
bank. spojení: SOB a.s., . ú tu:               
kontaktní osoba:  Ing. Olga Šambergerová, vedoucí st ediska životního prost edí a laborato e

hluku, tel.:                                               

pro objednatele

Krajská správa a údržba silnic St edo eského kraje
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5
I : 00066001
kontaktní osoba: Milan Veleba, email:                     

nabízí pro shora uvedenou akci

na základ  jednání se starosty dot ených obcí konaného dne 7.12.2022 na MÚ Kralupy pro shora
uvedenou stavbu aktualizaci hlukové studie (ATEM 2017) pro výhledový stav.

Pro ú ely kalibrace výpo etního modelu bude provedeno autorizované, 24hodinové, kontinuální hlukové
m ení ve venkovním chrán ném prostoru staveb.

Nabídková cena:

• Autorizované 24hodinové m ení hluku:   58 650,00 K
• Aktualizace hlukové studie: 143 500,00 K

Cena celkem bez DPH: 202 150,00 K
DPH (21%): 42 451,50 K
Cena celkem v . DPH: 244 601,50 K

Termín pln ní:

Záv re ná zpráva bude objednateli p edána do:       15.4.2023

Po et vyhotovení:            3x tisk + 1x elektronicky (PDF)



2

Kalkulace nabídkové ceny

Popis položky M.j. K /m.j.
Po et
m.j.

Celkem K
(bez DPH)

24hodinové m ení hluku
Pr zkum terénu, p íprava a zajišt ní m ení,
instalace a odinstalace

hod 1 000 8 8 000

Kontinuální 24hod. m ení hluku ks 29 500 1 29 500

Dopravn  inženýrský pr zkum kpl 3 000 1 3 000

P epo et na ro ní dopravní intenzity (RPDI) kpl 3 000 1 3 000

Vyhodnocení nam ených hodnot a vypracování
autorizovaného protokolu z m ení

ks 12 000 1 12 000

Dopravní náklady km 21 150 3 150

Mezisou et 58 650

Aktualizace hlukové studie

Zajišt ní a úprava mapových podklad kpl 8 600 1 8 600

Zajišt ní dopravn  inženýrských podklad kpl 4 800 1 4 800

Úprava výpo etního modelu pro výhledový stav v .
výpo t  a návrhu PHO

hod 1 000 104 104 000

Záv re ná zpráva, textová ást a grafické p ílohy kpl 22 500 1 22 500

Reprografie, kompletace, vyskladn ní kpl 3 600 1 3 600

Mezisou et 143 500

Celkem bez DPH 202 150

Platební podmínky: Dílo bude fakturováno po jeho dokon ení a p edání objednateli.
Sou ástí vystavené faktury bude p edávací protokol potvrzený
oprávn ným zástupcem objednatele.

D kujeme za projevenou poptávku a jsme v o ekávání Vaší reakce.

…………………………….
Ing. Václav Sejk
obchodní editel a

len p edstavenstva PUDIS a.s.

                         
                        
     
                          
                          
       

    
      
    


